ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      

 Số:        /UBND - VX                              Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

V/v chủ trương cập nhật, bổ

sung nội dung Chính sách bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư;

Chính sách an sinh xã hội khi

triển khai Dự án Khu liên hợp

gang thép Long Sơn và Cảng

chuyên dùng Khu liên hợp gang

thép Long Sơn

                                                       Kính gửi:

                                                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                - Sở Xây dựng;

                                                                - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 250/TTr-UBND

ngày 24/5/2023 về chủ trương cập nhật, bổ sung nội dung Chính sách bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư; Chính sách an sinh xã hội khi triển khai Dự án Khu liên hợp

gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp gang thép Long Sơn; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cập nhật, bổ sung nội dung Chính sách bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư; Chính sách an sinh xã hội khi triển khai Dự án Khu liên hợp

gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp gang thép Long Sơn với

các nội dung như đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp các ngành liên quan và

Nhà đầu tư tổ chức công khai và nghe ý kiến tham gia của người dân vùng ảnh

hưởng của dự án về các chính sách nêu trên; trên cơ sở đó, tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh để xem xét, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Công ty CP Gang thép Long Sơn;

- Lưu: VT, K1, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:22:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T14:26:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:29:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:29:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:29:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:29:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!